
Karlovarská krajská nemocnice a. s. Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary  
Zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 1205  

IČO: 263 65 804, tel: 354 225 111, fax: 359 882 178  
 
 
 
 
 
 
 
Postup při objednávání dětí do odborných ordinací 

 
1. Doporučil Vaše dítě do odborné ordinace obvodní lékař? 

 
Potřebujete doporučení obvodního lékaře k vyšetření v odborné ordinaci. Bez doporučení není 
vyšetření možné. 

 

Doporučení můžete do ordinace doručit: 

 
a. Osobně v době ordinačních hodin a rovnou se u sestry objednat. Mimo ordinační 

hodiny, prosím, nechoďte. V ordinaci není nikdo přítomen.  
b. Poštou na adresu nemocnice a termín objednání Vám bude zaslán na adresu uvedenou 

v doporučení. 

 

Adresa pro zaslání: 

 

KKN a.s., Nemocnice v Karlových Varech 

 
Dětské oddělení, odborná ordinace (nefrologická, diabetologická nebo gastroenterologická – dle 
doporučení) 

 
Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary. 

 
2. Doporučil Vaše dítě do odborné ordinace ošetřující lékař v době jeho hospitalizace na 

dětském oddělení? 

 
Doporučení obvodního lékaře nepotřebujete. Objednejte se telefonicky na čísle 354 225 332 
přímo u sestry odborných ordinací v době ordinačních hodin. Sestře zdůrazněte, že Vaše dítě 

bylo hospitalizováno a vyšetření doporučil v propouštěcí zprávě ošetřující lékař. 

 

Pokud máte ke způsobu objednání jakýkoliv dotaz, můžete pro upřesnění zavolat 

vrchní sestře dětského oddělení na číslo 354 225 332. 


